
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ     ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V (позачергова) сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  22 лютого 2021 року                                                             смт Високий 

 

 

 

 

 

Розглянувши  пропозицію селищного голови Мороза О.В. про надання 
одноразової грошової допомоги Заслуженому артисту України, володарю 
звання «Людина року-2019», керівнику вокального гуртка Палацу культури 
та мистецтв Височанської селищної ради Летенку Олегу Георгійовичу для 
придбання ліків та проходження реабілітації після перенесеного 
оперативного лікування, враховуючи його вагомий особистий внесок у 
культурний розвиток смт  Бабаї, керуючись ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні,  селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати гр. Летенку Олегу Георгійовичу одноразову грошову допомогу  

у розмірі 20 000 грн 00 коп (двадцяти тисяч гривень 00 копійок) для 
придбання ліків та проходження реабілітації після перенесеного 
оперативного лікування. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємництва та міжнародного співробітництва (Солодчик Д.Л.) 

 

 

 

Селищний голова                                                       Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання одноразової грошової 
допомоги гр. Летенку О.Г. 
 



 


